t3. Esd. 8.6

Mi. dely.

a **E**st et q̄ ye. obtulerūt holocausta in q̄ apparēt deuotio illoz qui venerāt. b **D**ederūt autē edicta re. i. eplām eius sine decretum supradictū: qd erat in fauorē iudeorūz. ideo subdī: c **E**t eleuauerunt pp̄lm et dō-dei. q̄ pp̄lis isrl̄ fuit in maiori honore q̄ an̄ r̄ ministri tēplū fūerunt a tributo liberati: r̄ tēplū mūnerib⁹ regis honoratū: vt patz ex dīcti.

* a **E**st et qui venerāt de captiuitate filij r̄t. Per qd ostēdī p̄ illi q̄ de captiuitate diaboli exēunt r̄ de virtutis ad virtutes trāseunt offerre debent holocausta dño. i. corpus et

animā applicare totaliter obsequio diuino. **La. IX** **D**ostq̄ aut̄. **H**ic p̄ur describit̄ informatiō pp̄li per Esdrā sacerdotē. Circa qd p̄mo ponit p̄pli trāsgressio: sc̄do eiusdē correctio ca. x. Circa primū primo ponit trāgressionis manifestatio. sc̄do penitētie lamentatio ibi: **C**uncq̄ audissem. Circa primū sciendū q̄ filij israel qui de babylone venerāt cum corobabel r̄ iōsue videntes q̄ v̄xores sue de populo israel essent deturpate r̄ cōfracte ex labore itineris r̄ alijs miserijs q̄s sustinuerāt in via: cū venissent in iudeā cōtēpserūt eas r̄ pro magna parte abiecerūt accipītētes sibi v̄xores alienigenas q̄ p̄ceptū legis. **D**eūt. vii. eo q̄ erat occasio idolatrie: q̄ salomō sap̄tissim⁹ p̄ v̄xores alienigenas fuit ad idolatria tractus: r̄ hec trāgressio fuit denunciata Esdrā sacerdoti per illos qui venerant cum eo. r̄ hoc est quod dīcti: Accēserūt ad me p̄ncipes dicētes: Non est sepa r̄t. et patet littera ex dīctis. **S**cindū tamen q̄ illi qui de nouo venerant cum Esdrā non erant participes trāgressionis illius: quis adhuc non fuerant tantum in terra israel q̄ accepīt sent ibi v̄xores alienigenas et filios procreassen̄t.

* **M**annus etiam **A**morātē. d **P**ostq̄ aut̄ hec completa sunt r̄t. Circa qd sciendū q̄ lūt plēnū dīxi in expositiōe līrali filij isrl̄ qui de babylone venerant in hierlm: videntes q̄ v̄xores sue ex itinere r̄ alijs afflictionib⁹ erāt deturpate eas cōtēpserunt r̄ in magna parte eiecerunt: accipītētes v̄xores alienigenas cōtra p̄ceptū dñi. vii. ca. **D**eūt. Israel vidēs deum interptat̄: r̄ ido p̄ filios israel clerici r̄ specialiter theologi significant: per v̄xores scientie vel scripture designant: sed p̄ v̄xores legitima sa cre scripture sunt intelligēde. **S**ap̄. viii. a. **H**ac amavi r̄ q̄siūl mihi sp̄osam assumere. **D**oc enī bon⁹ theologus debet dice re. **S**ed quia sacre scripture carent ornamētis rhetorice: ideo * deforme

Glo.ordi. I Esdre